ПРИКАЗ №55

по Мантуровскому ГОО от 22.05.2015г.

О реализации мероприятий

областной акции «Безопасная площадка»

     На основании  распоряжения губернатора Костромской области  от 28.02.2015г. №149-р и

постановления  администрации г.о. г. Мантурово  от 28.03.2015г. №118-п, в целях обеспечения

безопасности детских игровых и спортивных площадок на территории образовательных

организаций

приказываю:

1.Провести  в мае-июне 2015г. на территории образовательных организаций акцию «Безопасная

площадка».

2.Создать рабочую группу по организации и проведению акции.

3.Утвердить:

-состав рабочей группы по реализации мероприятий областной акции «Безопасная площадка»

 ( приложение 1)

-план мероприятий по проведению акции    (приложение 2)

4.Назначить ответственным за ведением реестра, координацию деятельности рабочей группы и

предоставления отчетов Жолобову Л.А., гл. специалиста отдела образования.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Зав. ГОО                                   Т.И. Олейник